UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Số:          /QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tiên Lãng, ngày 08  tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TIÊN LÃNG

Căn cứ Quyết định 4725/QĐ – BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-GDĐT ngày 8  tháng 5 năm 2024 của Phòng

GDĐT Tiên Lãng về Kiểm tra đánh giá mức độ chuyển đổi số trong trường học

năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển đối số

trong nhà trường năm học 2023 – 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số tại trường

THCS thị trấn Tiên Lãng năm học 2023 – 2024 gồm các ông bà có tên sau:

 1. Bà Nguyễn Thị Nguyệt- Hiệu trưởng- Trưởng ban

2. Bà Cao Thị Lệ Hoa – P.Hiệu trưởng- P.Trưởng ban

3. Bà Nguyễn Thị Bình - P.Hiệu trưởng- P.Trưởng ban

4. Bà Tạ Thị Cảnh  - Chủ tịch Công đoàn – Thành viên

5. Ông Nguyễn Anh Thơ -  Tổ trưởng tổ KHTN- Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Hà-   Tổ trưởng tổ KHXH- Thành viên

7. Bà Hoàng Thị Phượng- GV tin -  Thành viên

8. Bà Lương Thị Hạnh- NV Kế toán- Thành viên

9. Bà Nguyễn Kim Anh – Thư ký hội đồng – Thành viên

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số của trường THCS thị

trấn Tiên Lãng năm học 2023 – 2024 có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch Công

nghệ thông tin và Chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2023 – 2024; Thành

viên của Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo sự phân công, chỉ đạo của đồng

chí Trưởng ban.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT (để b/c);

- Như Điều 1 (để thực hiện);

- Đăng trên trang Web;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Thị Nguyệt

		2024-05-09T09:13:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Nguyệt <nguyenthinguyet.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-10T08:30:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-10T08:30:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!